
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛДЫК
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Сокулук айылы

Бала бакчанын капиталдык ремонтуна 
акча каражатын белуу жонунде

Крупская атындагы айыл аймагынын айылдык кенешинин 2024-жылдын 
26-январындагы №01-4/01 токтому менен айыл аймагынын социалдык- 
экономикалык енугуусунун бюджеттик планына ылайык, АРИС 
программасынын долбоорунун негизинде Сокулук айылынын Калинина 
кечесу №69а дарегиндеги бала бакчанын имаратын толук капиталдык 
ремонттон еткеруу иштери башталып жаткандыктан, АРИСтин талаптарына 
ылайык ездук салым учун айыл екметунун жергиликтуу бюджетинен каралган 
акча каражатын белуп берууге Крупская атындагы айылдык кецешинин 
XXVIII-чакырылышынын кезектеги 1 -сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Сокулук айылындагы Калинина кечесу №69а дарегинде жайгашкан бала 
бакчанын имаратынын капиталдык ремонт иштерине Крупская атындагы 
айыл екметунун жергиликтуу бюджетинен 4,888 миц сом акча каражаты 
белунуп берилсин.
2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее айыл екметунун башчысы

Терага

Ж.Эдигеевге жуктелсун.

Т.Э.Бектемиров



АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛДЫК
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ о/-*/®# село Сокулук

О выделении денежных средств
для капитального ремонта детского сада

Согласно постановления айылного кенеша им.Крупской №01-4/01 от 26 
января 2024 года, в соответствии с бюджетным планом социально- 
экономического развития айылного аймака по проекту программы АРИС для 
капитального ремонта здания детского сада по адресу ул. Калинина №69а села 
Сокулук согласно требованиям АРИСа о выделении денежных средств для 
долевого участия из местного бюджета айыл окмоту, 1 очередная сессия 
XXVIII созыва айылного кенеша имени Крупской

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить денежные средства из местного бюджета айыл окмоту 
им. Крупской в сумме 4,888 миц сомов для капитального ремонта детского 
сада находящейся по адресу ул. Калинина №69а с. Сокулук.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу айыл окмоту Ж.Эдигеева.

Председатель Т.Э.Бектемиров


